
и 

АДМММИСТРАЦ10Я СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от 

г. Сдавянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки по улице Дзержинского 

. Руководствуясь статьей 10 Закона Краснодарского края от 1 марта 
2011 г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок 
на.территории Краснодарского края», в соответствии с заявлением от 13 февра-
ля 2024 г. № 19 общества с ограниченной ответственностью «Славянский ры-
нок» (далее - ООО «Славянский рынок»),, с целью расширенной продажи жи-
вых цветов, создания доступности жителям и гостям города п о с т а н о в л я ю : 

1. ООО «Славянский рынок», почтовый адрес: Краснодарский край, го-
род Славянск-на-Кубани, ул.'Красная, 2, контактный телефон: +7(86146) -
4-15-66: 

1) организовать проведение «Ярмарки цветов» по адресу: город Сла-
вянск-на-Кубани, улица Дзержинского, между улицами Красной и Ковтюха, 
в количестве 30 торговых мест. Срок проведения ярмарки с 6 марта 2024 г. 
по 8 марта 2024 г., ежедневно, с 6 часов' 00 минут до'16 часов 00 минут; 

2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к. реализации не-
продовольственной группы товаров; 

. 3) рекомендовать реализацию товаров по ценам, ниже рыночных на 10 %; 
• 4).обеспечить оборудование подъездами к ярмарочной площадке для вы-

полнения погрузочно' - разгрузочных работ участниками ярмарки; 
5) обеспечить ежедневную уборку территории, выделенной под размеще-

ние ярмарки; 
. 6) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведе-

ния универсальных ежедневных ярмарок. 
• 2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 

кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами, администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайге админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информационно-
телекоммушжационной сети Интернет (http://www.cityslav.rn) и обнародовать в спе-
циально, установленных местах. • 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
•̂ альной^ 

Глава Славянского roJ| 
поселения С л авянск^|^§ййона \ А.Б.Берсенев 

http://www.cityslav.rn

